Prekė pristatoma tvarkingoje (nepažeistoje) pakuotėje. 

3. KAINODAROS TAISYKLĖS, SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMAI TARP ŠALIŲ 

3.1. Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
Pradinės Sutarties vertė yra 2044,66 Eur, (Du tūkstančiai keturiasdešimt keturi Eur. 66 ct.) be PVM. 

PVM sudaro 117,78 Eur. (Vienas šimtas septyniolika Eur 78 ct.) 

Sutarties kaina yra 2162,44 Eur. (Du tūkstančiai šimtas šešiasdešimt du Eur. 44 ct.) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo 

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų  įsigijimui Vykdytojo  pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. 

Užsakovas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba  jos priede Nr.